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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af kølepligtige
fødevare på køl og frost, herunder temperaturmålinger.
Kontrolleret opbevaring og adskillelse af uemballeret bake off
brød klare til salg, ingen anmærkninger.
Virksomheden redegøre for igangsatte styrende
foranstaltninger for at sikre minimeringen af skadedyr i grønt
og bakeoff afdelingen, der ses ingen bananfluer i bakeoff kager
ej heller på frugt og grønt ved tilsynet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Grøntafdelingen, herunder reoler og køleskab.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Mælkekøleren fremstår med hvide,
grå og sorte skimmellignende vækst på undersiden af hylder,
hyldeholder og hyldeforkanter. Herunder ses gulvet i
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mælkekøleren med sorte og grålige skimmelligendevækst samt afkradselige fødevarerester der vurderes af
ældre dato. Endvidere ses undersiden af hylderne med stor plamager af kondens i glinsende dråbeforme. I
mælkekøleren ses der i kondens afløbsrende med orange, sorte, grålige masse, det vurderes som fødevarerester
af ældre dato. I ostekøleren ses der grå og sortlige skimmeligende vækst på bagbeklædningen samt på
hyldeforkanter. Ved butikkens spotvare reoler ses der langs kanter sorte klisteret fødevare af ældre dato. Foto
dokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi begynder at rengører med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
grønt afdelingen.
Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere i grønt og bakeoff afdelingen, ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for bekæmpelse af skadedyr. Vejledt konkret om løsnings forslag for bekæmpelse af
skadedyr, herunder intervallet af bekæmpelse.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring med interval på en gang pr. uge fra august 2023 til
dags dato.
Kontrolleret: Dokumentation for egenkontrol.
Følgende er konstateret: Sporadisk udfyldelse af opbevaring temperatur siden august 2023 til dags dato.
Virksomheden oplyser der har været en del udskiftning blandt personalet, som har kunnet udfylde deres
dokumentation for egenkontrol, endvidere fortæller virksomheden at der nu er kommet nye til, og herfor skulle
det være lettere at overholde deadline for udfyldelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


